

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

F&P Technology A/S

Vestergade 1, 2. sal, 1456 København K

CVR-nr. 40 21 79 08

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Jes Mejlby Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	F&P Technology A/S Vestergade 1, 2. sal 1456 København K
	CVR-nr.: 40 21 79 08
	Stiftet: 29. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Severin Klausen, Formand Jes Mejlby Jørgensen Henrik Faarup
Direktion	Jes Mejlby Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Faarup & Partners A/S, 1456 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, med udvikling, vedligeholdelse og salg af software med tilhørende licenser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen drift, over de kommende regnskabsår.

Selskabet har opnået støtteerklæring fra såvel dets moderselskab, samt ultimative aktionærer, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-8.930	45
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-164.554	-223
Driftsresultat	-173.484	-178
Andre finansielle indtægter	10	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.709	-24
Resultat før skat	-197.183	-202
4 Skat af årets resultat	43.380	44
Årets resultat	-153.803	-158
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-153.803	-158
Disponeret i alt	-153.803	-158

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	23.548	188
Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.548	188
Anlægsaktiver i alt	23.548	188
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.672	544
Udskudte skatteaktiver	207.143	164
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	295.565	711
Likvide beholdninger	8.665	31
Omsætningsaktiver i alt	304.230	742
Aktiver i alt	327.778	930

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-331.773	-178
Egenkapital i alt	<u>168.227</u>	<u>322</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.436	593
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.436</u>	<u>593</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.577	0
Anden gæld	18.538	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.115</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.551</u>	<u>608</u>
Passiver i alt	<u>327.778</u>	<u>930</u>

1 Forhold om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-20.469	479.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.501	-157.501
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	-177.970	322.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.803	-153.803
	500.000	-331.773	168.227

Noter

1. Forhold om going concern

Selskabet har opnået støtteerklæring fra såvel dets moderselskab, samt ultimative aktionærer, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022-23: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.709	23
Andre finansielle omkostninger	0	1
	23.709	24
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-43.380	-44
	-43.380	-44

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.		
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter				
Kostpris 1. juli 2023	1.117.418	1.117		
Kostpris 30. juni 2024	1.117.418	1.117		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-929.316	-706		
Årets afskrivninger	-164.554	-223		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.093.870	-929		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	23.548	188		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.436	0	116.436	616.436
	116.436	0	116.436	616.436

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Faarup Holding ApS, CVR-nr. 29241384, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Mejlby Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2cf9c04e-b033-4b03-9f0e-e4f061b40987

IP: 188.181.xxx.xxx

2024-09-11 08:56:23 UTC



Jes Mejlby Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 2cf9c04e-b033-4b03-9f0e-e4f061b40987

IP: 188.181.xxx.xxx

2024-09-11 08:56:23 UTC



Lars Severin Klausen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 17469b9f-7d2d-428e-948c-2891b32dac82

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-09-11 09:09:46 UTC



Henrik Faarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6ee23f08-8741-4c96-8d49-cd9b8ecc5769

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-09-12 03:46:17 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-09-12 13:24:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: M2FVO-DAAGY-BKDIZ-ZB4H0-ESKIX-YDOXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**